
 

 

UCHWAŁA NR XIV/59/2025 

RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIII/55/2025 z dnia 30 stycznia 2025 r. w sprawie ustalenia zasad 

i wysokości przyznawania diet dla sołtysów Gminy Lubomierz 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.) Rada Miejska Gminy Lubomierz uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale XIII/55/2025 z dnia 30 stycznia w sprawie  ustalenia zasad i wysokości przyznawania diet 

dla sołtysów Gminy Lubomierz wprowadza się następujące zmiany: § 2 otrzymuje nowe brzmienie:  

„§ 2. 1. Sołtysowi przysługuje zwrot kosztów podróży służbowej. 

2. Zgodę na podróż służbową sołtysa wyraża Burmistrz, wydając polecenie wyjazdu służbowego, w którym 

jednocześnie wskazuje środek lokomocji. 

3. Z tytułu podróży służbowej sołtysowi przysługuje zwrot kosztów przejazdu samochodem nie będącym 

własnością Gminy Lubomierz według maksymalnych stawek za jeden kilometr przebiegu określonych 

w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu 

dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli 

i motorowerów nie będących własnością pracodawcy (Dz. U. z 2002 nr 27, poz. 271 z późn. zm.). 

4. Rozliczenie kosztów podróży przez sołtysa musi być dokonane w terminie 14 dni od dnia zakończenia 

podróży. 

5. W przypadku gdy sołtys nie rozliczy się z kosztów podróży w terminie określonym w ust. 4, traci 

uprawnienia do żądania zwrotu kosztów podróży.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Lubomierz: 

Marek Ciereszko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 marca 2025 r.

Poz. 1246


		2025-03-11T11:41:48+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




